
                                   

Uchwała Nr  III/17/02                  
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 30 grudnia 2002r

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Cieszyńskiego.

Na podstawie art.  16 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 
1998 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), a także na 
podstawie §37 ust. 2 Statutu Powiatu Cieszyńskiego

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Powołać Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Cieszyńskiego w składzie:

1) Danuta Wasilewska – przewodnicząca komisji
2) Grażyna Gabzdyl      – zastępca przewodniczącego komisji
3) Maria Pietrzykowska  – sekretarz komisji
4) Józef Broda. 
5) Karol Gajdzica
6) Józef  Gawłowski
7) Tadeusz Styrnalski

§8

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady.

§9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


